— 1 —

云南锡业集团广元实业有限公司
干部任前公示公告

云锡广元干任公示〔2021〕04 号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，现将

张玉龙、郜震华 2 名同志拟任职务予以公示：

张玉龙，男，彝族，云南石屏人，1974 年 12 月生，1992

年 12 月参加工作，1995 年 10 月加入中国共产党，中央党校云

锡学区本科学历，助理政工师。现任云锡广元公司群众工作部部

长、信访办主任、保卫部部长、工会副主席（初级正职）。

经研究，该同志拟平级转任云锡广元公司重要岗位。

— 2 —

郜震华，男，汉族，云南昆明人，1970 年 2 月生，1987 年

8 月参加工作，2004 年 4 月加入中国共产党，中央党校函授学院

大专学历，政工师。现任党委工作部（党委组织部、党委宣传部）

宣传业务主管（保留初级正职职级）。

经研究，该同志拟任云锡广元公司初级正职管理人员。

公示时间从 2021 年 7 月 26 日起至 2021 年 7 月 30 日止，

如对被公示人员有意见，可通过来信、来电、来访等方式，向云

锡广元公司党委工作部或广元公司纪委反映。反映问题要实事求

是，客观公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们将严格

遵守工作纪律，履行保密义务。

通信地址：云南锡业集团广元实业有限公司党委工作部（个

旧市金湖东路 121 号）。

联系电话：13508732277，13769308258。

中共云锡广元公司委员会

2021 年 7 月 26 日